
 

  

 

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 18 DE JUNHO DE 2020 EDIÇÃO ESPECIAL VI - JUNHO DE 2020 

 

 
 

PAG. 1 

 
 
 
 
 
 
jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d 
 

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 066 – PUBLICADO EM 24 DE JUNHO DE 2020. EDIÇÃO ESPECIAL VIII - JUNHO DE 2020 

 

 DECRETOS 

 
DECRETO N.º 106/2020, DE 23 DE 
JUNHO DE 2020. 
 
Suspende os efeitos do Decreto Nº 102, 
de 17 de junho de 2020, que dispõe 
sobre o retorno das atividades 
desportivas recreativas no município de 
Içara. 
 
MURIALDO CANTO GASTALDON, 
Prefeito Municipal de Içara, no uso das 
suas atribuições que lhe confere o inciso 
VI do artigo 73 da Lei Orgânica 
Municipal, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1.º Ficam suspensos os efeitos do 
Decreto Nº 102, de 17 de junho de 2020, 
que dispõe sobre o retorno das 
atividades desportivas recreativas no 
município de Içara, até 5 de julho de 
2020. 
 
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na 
data de sua publicação. 
 
Publicado no Paço Municipal Ângelo 
Lodetti em Içara, 23 de junho de 2020. 
 
 

MURIALDO CANTO GASTALDON 
Prefeito Municipal 

 
 

EDUARDO ROCHA SOUZA 
Secretário da Fazenda 

 
Registrado na Secretaria da Fazenda 
de Içara em 23 de junho de 2020. 
 

 
ANA PAULA JOAQUIM LIMA 

Diretora de Gestão de Recursos 
 
 
 

 LICITAÇÕES 

 
Estado de Santa Catarina 
Prefeitura Municipal de Içara 
Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
018/FMS/2020 – REGISTRO DE 
PREÇOS 
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 
Data e horário da sessão de abertura: 
08/07/2020 às 09:00 horas. 
Local: Setor de Licitações, localizado na 
Rua Altamiro Guimarães, nº 346, 
Comercial Furlan, Centro, Içara/SC. 
Objeto: Aquisição de forma parcelada de 
gêneros alimentícios e materiais de copa 
e cozinha visando atender os pacientes 
do Centro de Atendimento Psicossocial 
de Içara – CAPS e para utilização dos 
departamentos da Secretaria Municipal 
de Saúde de Içara/SC. 
Informações e retirada do edital: Setor de 
Licitações, localizado na Rua Altamiro 
Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, 
Centro, Içara/SC. 
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500 / 
e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou site: 
www.icara.sc.gov.br 
Içara – SC, 23 de Junho de 2020. 
 
Anna Paula Medeiros Baldessar 
Pregoeira 
 
 
 
 
 
Estado de Santa Catarina 
SAMAE IÇARA 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
012/SAMAE/2020 – REGISTRO DE 
PREÇOS   
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 
Data e horário da sessão de abertura: 
07/07/2020 às 14:00 horas. 
Local: Setor de Licitações, localizado na 
Rua Altamiro Guimarães, nº 346, 
Comercial Furlan, Centro, Içara/SC.  
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços 
de manutenção semafórica via chamado 
técnico, fornecimento e instalação de 
produtos e equipamentos semafóricos 
visando atender as necessidades do 
Município de Içara/SC. 

Informações e retirada do edital: Setor de 
Licitações, localizado na Rua Altamiro 
Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, 
Centro, Içara/SC.  
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500 / 
e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou site: 
www.icara.sc.gov.br 
Içara – SC, 23 de junho de 2020. 
 
Anna Paula Medeiros Baldessar 
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
Estado de Santa Catarina 
SAMAE IÇARA 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
011/SAMAE/2020 – REGISTRO DE 
PREÇOS   
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL 
Data e horário da sessão de abertura: 
07/07/2020 às 09:00 horas. 
Local: Setor de Licitações, localizado na 
Rua Altamiro Guimarães, nº 346, 2º andar, 
Comercial Furlan, Centro, Içara/SC.  
Objeto: Contratação de empresa do ramo 
pertinente para a prestação de serviços 
de retirada de pavimento com 
preparação de base, reassentamento de 
pavimentação, limpeza e destinação final 
de inservíveis resultantes, dentro do 
município de Içara. 
Informações e retirada do edital: Setor de 
Licitações, localizado na Rua Altamiro 
Guimarães, nº 346, 2º andar, Comercial 
Furlan, Centro, Içara/SC.  
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500 / 
e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou site: 
www.icara.sc.gov.br 
Içara – SC, 23 de junho de 2020. 
 
Anna Paula Medeiros Baldessar 
Pregoeira 

 
 

MUNICIPAL 
 

INFORMATIVO 

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2020-06-24T16:47:45-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111




